MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

EDITAL Nº 14/2019 – SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE

CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA.

SETOR DE ESTUDO: Ensino de Química.

Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, Bloco B, 3º andar, Sala 335.

CEP: 62.790-970 – Redenção – CE - Brasil. Tel: +55 (85) 3332.6285. E-mail: icen@unilab.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Em atenção à Súmula nº 266 do Superior Tribunal de Justiça e as condições elencadas no Edital Unilab nº 14, de

16 de maio de 2019, homologamos as inscrições para a seleção pública para professor substituto do Instituto de

Ciências Exatas e da Natureza, objeto do Edital Unilab nº 14, de 16 de maio de 2019, setor de estudo: Ensino de

Química, após findo o prazo de interposição de recursos para inscrições indeferidas.

Nº Inscrição Candidato Inscrição

01 Nayane Maria de Amorim Lima DEFERIDA

02 Patrícia Coelho do Nascimento Nogueira DEFERIDA

03 Joelane Maria de Carvalho Teixeira DEFERIDA

04 Yana Luck Nunes DEFERIDA

05 Arcelina Pacheco Cunha DEFERIDA

06 Danielle Monteiro de Lima DEFERIDA

07 Andreza Maria Lima Pires DEFERIDA

08 Renata de Oliveira Silva DEFERIDA

09 Cleonilda Claita Carneiro Pinto DEFERIDA

10 Marcelo Victor Lima DEFERIDA

11 Izabel de Menezes Nogueira DEFERIDA

12 Luiza Maria da Silva Nunes DEFERIDA

13 Maria do Socorro Vale DEFERIDA

14 Jouciane de Sousa Silva DEFERIDA

15 Maria do Livramento Linhares Rodrigues Menezes DEFERIDA

16 Alessandra Ribeiro Freitas DEFERIDA

Publique-se.

Redenção (CE), 07 de junho de 2019.

LÍVIA PAULIA DIAS RIBEIRO

Diretora do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

Portaria GR nº 1.148, de 18 de dezembro de 2015